
Strana 1 (celkem 2) 

 
 
 
 
 

 
 

 

městská část Praha 12 

Plán zlepšování na rok 2016 
 
 
 
 
1. Změna organizačního řádu - vytvoření pracovní pozice na plný úvazek pro koordinátora MA21 a 
projektu Zdravá městská část  
 
Termín: leden 2016 
 
Odpovědnost: Milan Maruštík, politik zodpovědný za MA21 -  zařazení do návrhu organizačního 
řádu; předložení k projednání odpovědným orgánům MČ 
 
 
 
2. Zlepšení medializace aktivit ZM a MA21 - zlepšení prezentace aktivit naplňujících MA21 v 
médiích, úplnost zpráv včetně uvádění souvislosti s MA21, ZM, včetně uvádění loga a uvedení 
souvislosti s naplňováním příslušných strategických a koncepčních plánů. Jde o všechny akce, které 
organizuje nebo na kterých se podílí městská část Praha 12, a které svým obsahem přispívají k 
naplňování principů udržitelného rozvoje a dobré veřejné správy v oblastech definovaných tzv. 
Aalbogskými závazky (správa věcí veřejných a územní rozvoj, životní prostředí, udržitelná spotřeba a 
výroba, doprava, zdraví obyvatel, místní ekonomika a podnikání, vzdělávání a výchova, kultura a 
místní tradice, sociální prostředí, globální odpovědnost). 
 
Termín: od ledna 2016 průběžně 
 
Odpovědnost: Ing. Jiří Hladovec, koordinátor MA21 
 
 
 
3. Průběžná administrace databáze MA21 - databáze bude kontrolována a vyplňována průběžně  po 
celý rok včetně vkládání důkazů 
 
Termín:  od ledna 2016 průběžně 
 
Odpovědnost: Ing. Jiří Hladovec, koordinátor MA21 
 
 
 

Příloha č. 2 usnesení Rady městské části Praha 12 



Strana 2 (celkem 2) 

 
4. Zlepšení zapojení úřadu a politiků do aktivit MA21 a ZM  - zlepšení informování Rady MČ, 
Zastupitelstva MČ, zlepšení součinnosti s jednotlivými orgány městské části Praha 12, včetně 
organizačních složek úřadu (odbory), dále s komisemi a odbornými skupinami, jejichž činnost může 
přispívat k naplňování principů MA21 a udržitelného rozvoje.  
 
Termín:  od ledna 2016 průběžně 
 
Odpovědnost: Milan Maruštík, politik zodpovědný za MA21 
  Ing. Jiří Hladovec, koordinátor MA21 
 
 
 
5.  Zlepšení zapojování široké veřejnosti do plánování dalšího rozvoje městské části - posílit účast 
veřejnosti, neziskových organizací i místních ekonomických subjektů v plánování rozvoje městské 
části a jejich zapojení do komunitních aktivit.  
 
Termín: od ledna 2016 průběžně 
 
Odpovědnost: Milan Maruštík, politik zodpovědný za MA21 
  Ing. Jiří Hladovec, koordinátor MA21 
 
 


